
Gardinmontør – Nordjylland

Frihed, faste opgaver og glade kunder – lyder det som noget for dig?
Har du hænderne skruet rigtigt på, og kan du lide at gøre kunder glade?
Hos Kirsch Group A/S søger vi nye gardinmontører i Nordjylland med opstart snarest muligt. Du får
frihed i hverdagen, gode kolleger og en hverdag, hvor du bruger både din faglighed og dit
servicegen.
Dit nye job
Du bor i Nordjylland og kører ud hjemmefra hver morgen. Her besøger du 1-6 kunder om dagen;
kunder, der allerede har haft besøg af vores gardinkonsulent, som har solgt og målt op til
løsningen. 2 dage om ugen starter du på vores lager i Randers, hvor du henter varer til de
resterende dage.
Din opgave er at montere gardinerne, sikre høj kvalitet og give kunden en god oplevelse.
Du er den sidste, kunden møder og ofte den, de husker bedst.
Vi tilbyder

Moderne firmabil og fuld værktøjspakke●

iPad/telefon og nem adgang til alle informationer●

Fleksibel 37-timers arbejdsuge, hvor du selv kan være med til at tilrettelægge arbejdstiderne●

Grundig oplæring (12 uger) med erfarne kolleger●

Fastansættelse med sundhedsforsikring og løn efter kvalifikationer (fast- eller timeløn)●

En stabil hverdag med frihed, ansvar og ordentlige arbejdsforhold●

Sociale arrangementer som sommerfest, julefrokost, DHL stafet mm.●

Hvem er du?

Du har en baggrund som fx tømrer, elektriker, rejsemontør eller ufaglært håndværker●

Du er selvkørende, pålidelig og ordensmenneske●

Du er stolt af dit arbejde – og får tingene gjort rigtigt første gang●

Mød dine kommende kolleger
“Jeg sætter pris på friheden i hverdagen. Jeg møder nye mennesker hver dag, og det er fedt, at jeg
kan bruge min faglighed kreativt – især når noget driller, og jeg finder en løsning ude hos kunden.”
– Gardinmontør hos Kirsch Group A/S
Hvem er Kirsch Group A/S?
Vi er en dansk virksomhed med hovedsæde i Randers, en afdeling i Greve og udekørende
medarbejdere i hele landet; i alt ca. 175 medarbejdere.
Vi leverer gardiner, solafskærmning og markiser til både private og erhverv, og vi går op i kvalitet,
samarbejde og godt håndværk.
Som medarbejder bliver du en del af et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, fejrer succeser og
nyder at gå på arbejde – både til hverdag og til julefrokosten.
Sådan søger du

Udfyld et par spørgsmål i vores system1.

Vi inviterer til en kort onlinesamtale (20-30 min)2.

Derefter mødes vi i Randers til en almindelig samtale (ca. 60 min)3.
Du vælger selv, om du også vil sende et CV og en ansøgning – det er helt frivilligt.
Opstart: Snarest muligt
Ansættelse: Løbende – vi fjerner opslaget, når vi har fundet vores nye kolleger.
Vi glæder os meget til at høre fra dig!!


	Gardinmontør – Nordjylland
	Gardinmontør – Nordjylland


